ipsa polesiati eorum, jure emptionis, subposilaesse
noscitiir. Verumenimvero de supradicla conven-
tiouc, id quod domni Rodberti, noslri monacliiat-

que Fossatensiscenobiiquondam abbalis, relatione
persepe audivi, silere nequeo; quia, dum cordis
caminus indignalionis igne valde succenditur, ne-
«esse est aliquo aililu ignis fuimim,ul ad alla evo-
lel, egredi. Unde ipse quod ab eodemviro audisse
me memini palain proferam. Referebat namquc
quia iiinc lemporismonacbi quandam villamhabe-
bant, non longe a castro quod Provinusvocilatur,
ct ipsa Guuiz nomiuaiur; quam slatim, in prxfala
eonveniione, Magenardusabbas cum omnibus,fra-
iribus comitidederunt, ut partem ipsius terraequam
supra diximus,post comitismortem, reliquaeterrae,
quaBpropriaerat jure hereditario, adjunclam, pos-
siderent. In quo, pro incerlis cetera relinquentes
inores canis sunt secuti carnisoffamore tenentis,
cujtisavidilaslanla essecernitur, ut, fiuminisaquam
lransmeans, dum viderit umbram carnis in fundo
fluminis,hianti ore currens ad umbram nonquam
sumendam, offam perdidit, undis currentibus, fu-
gientem.

CAPITULUMVI.

DeTesneriiset GrossoTesliculoSanctoPetro datis.

(Antea. 1024?)

< In Christi nomine. Ego Ermentrudis, Ercliern-
baldiprimum,posleaveroBernardi conjunx,notum
csse volo sanctse Dci aecclesiaefidelibtis, universis

praesenlibus atque futuris, qualiter alodos meos,
quos babcbamin Carnolensi pago, juxta Pomeria-

lam, SanctiPelrimonachorumterrani, eidemSancto
Peiro,Carnotensividelicelccenobio,Iradoetperpetua-

lilerhabendoslransfundo.perdeprecalioneinHunveri
militis mei, pro animaSolionisliliimei, el Bcrnardi
mei senioris,et mea. Sunt ilaque alodi de quibus
rst sermojuxla Pomeriatam, Sancti Petri terram

(143)Commissumestid praeliumPonle Levigalo
(Pontkvoien Tourainc)pridienonasJulii anni 1016.

A monachorum: nomen uni Tesnerias, et alteri, sibi

contiguo,nefarium nomen, tamen vulgo,Grossus
Testiculus.Terminatur autem ex una fronle, lerra
SanctiPetri, videlicet supradictaPomeriata; altera

vero, Sancti Martini Carnoiensis; tercia si quidem
parte, Sigenfredi hominis Fulclierii; quarla vero

fronte, terra filiorum Guaszonis. Infra has ilaquc
terminaliones, alodos Sanclo Pelro concedo, ea

convemione, ul annis singulis, in feslivitaleSancti

Mauricii,duossolidos denariorum de censupersol-
vanl stipradictoUnvero,vel illis ad quos beneflciuin
devenerit. Si vero negligenlesfuerint in solvendo,

Iegaliteremendent, et quod damusnon perdant; set

desupersecuriedificent,et in perpetuumpossideant.
Ut autem haecnolicia sit firmior in secula, manu